
スタンダード調色シーリング 調光・調色タイプ 特許登録済

薄型フォルムのスタイリッシュなシーリング。
クリア枠がシャープでモダンな空間を演出します。

使用器具：AH 55764HP02-021

RICLEAR リクリア

使用器具：AH 55768

TIFUL ティフル

H01-152

光を受け、美しくきらめくクリア枠がモダンな印象をプラスします。
（AH 55762～AH 55765）

エレガントな超圧空セードの意匠性と薄形スリムながら美しい均一
発光を実現したシーリング。
（AH 55766～AH 55769）

φ340

φ340

AH 55762 12～ 畳
LED交換
不可調光調色¥57,000（税抜）

電球色 2700K・Ra93 ～ 昼白色 5000K・Ra93
（電球色 2700K）
（温白色 3500K）
（昼白色 5000K）

22.7W
44.0W
21.2W

2660 lm
5360 lm
2700 lm

117.1 lm/W
121.8 lm/W
127.3 lm/W

・ ・

● 45VA（100V）

AH 55763 10～ 畳
LED交換
不可調光調色¥53,000（税抜）

電球色 2700K・Ra93 ～ 昼白色 5000K・Ra93
（電球色 2700K）
（温白色 3500K）
（昼白色 5000K）

19.8W
38.2W
18.4W

2310 lm
4660 lm
2350 lm

116.6 lm/W
121.9 lm/W
127.7 lm/W

・ ・

● 39VA（100V）

AH 55764 8～ 畳
LED交換
不可調光調色¥49,000（税抜）

電球色 2700K・Ra93 ～ 昼白色 5000K・Ra93
（電球色 2700K）
（温白色 3500K）
（昼白色 5000K）

17.0W
33.0W
16.0W

1965 lm
3960 lm
1995 lm

115.5 lm/W
120.0 lm/W
124.6 lm/W

・ ・

● 34VA（100V）

AH 55765 6～ 畳
LED交換
不可調光調色¥47,000（税抜）

電球色 2700K・Ra93 ～ 昼白色 5000K・Ra93
（電球色 2700K）
（温白色 3500K）
（昼白色 5000K）

14.8W
28.6W
13.8W

1735 lm
3470 lm
1735 lm

117.2 lm/W
121.3 lm/W
125.7 lm/W

・ ・

● 29VA（100V）

LED
再生アクリル樹脂・乳白色
アクリル・透明

セード
飾

：
：

● 高-107 幅-φ607mm 重-2.7kg
● 壁スイッチ：全灯→シーン1→シーン2→LED保安灯
● 光束維持時間：40,000時間
● 調光範囲（約1～100％）、LED保安灯5段階調光
● 調色範囲（2700K～5000K）
● 別売傾斜天井アダプタ対応（AE49781E）
● 別売竿縁天井取付アダプタ対応（AE44068E）

らくピタ取付
枠 回 転 式
a-クリーン

リモコン付

AH 55766 12～ 畳
LED交換
不可調光調色¥49,000（税抜）

電球色 2700K・Ra93 ～ 昼白色 5000K・Ra93
（電球色 2700K）
（温白色 3500K）
（昼白色 5000K）

22.7W
44.0W
21.2W

2535 lm
5165 lm
2560 lm

111.6 lm/W
117.3 lm/W
120.7 lm/W

・ ・

● 45VA（100V）

AH 55767 10～ 畳
LED交換
不可調光調色¥45,000（税抜）

電球色 2700K・Ra93 ～ 昼白色 5000K・Ra93
（電球色 2700K）
（温白色 3500K）
（昼白色 5000K）

19.8W
38.2W
18.4W

2200 lm
4490 lm
2225 lm

111.1 lm/W
117.5 lm/W
120.9 lm/W

・ ・

● 39VA（100V）

AH 55768 8～ 畳
LED交換
不可調光調色¥41,000（税抜）

電球色 2700K・Ra93 ～ 昼白色 5000K・Ra93
（電球色 2700K）
（温白色 3500K）
（昼白色 5000K）

17.0W
33.0W
16.0W

1870 lm
3820 lm
1890 lm

110.0 lm/W
115.7 lm/W
118.1 lm/W

・ ・

● 34VA（100V）

AH 55769 6～ 畳
LED交換
不可調光調色¥39,000（税抜）

電球色 2700K・Ra93 ～ 昼白色 5000K・Ra93
（電球色 2700K）
（温白色 3500K）
（昼白色 5000K）

14.8W
28.6W
13.8W

1650 lm
3370 lm
1670 lm

111.4 lm/W
117.8 lm/W
121.0 lm/W

・ ・

● 29VA（100V）

LED
再生アクリル樹脂・乳白色セード：

● 高-130 幅-φ600mm 重-2.0kg
● 壁スイッチ：全灯→シーン1→シーン2→LED保安灯
● 光束維持時間：40,000時間
● 調光範囲（約1～100％）、LED保安灯5段階調光
● 調色範囲（2700K～5000K）
● 別売傾斜天井アダプタ対応（AE49781E）
● 別売竿縁天井取付アダプタ対応（AE44068E）

らくピタ取付
セード回転式
a-クリーン

リモコン付

再プラ
eco 再プラ

eco

スタンダード調色 スタンダード調色

環境にやさしい素材

廃棄物をプラスチックの原料として
再利用。資源循環による環境負荷低減
を実現します。

●該当製品には 再プラ
eco  を表示しています。

379※この誌面に掲載の全製品の価格は、消費税抜きの希望小売価格です。

ペンダント
ライト

ブラケット
ライト

シャン
デリア

インテリア
ファン

スタンド
ライト

間接
照明

ソリッド
デザイン

シーリング
ライト

小型
シーリング

キッチン
ライト

和風
照明

浴室灯

エクス
テリア

ダウン
ライト

スポット
ライト

ベース
ライト

非常用
照明
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